
ZARZĄDZENIE NR 43/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 lutego 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących 

własność Gminy Kielce, położonych w Kielcach przy ul. Warszawskiej, na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa

Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. w Kielcach.

Na podstawie § 4 ust. 1 Uchwały Nr XXV/423/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 11 marca 2004 roku 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Kielce zmienionej Uchwałą Nr VIII/154/2007 Rady 

Miejskiej w Kielcach z dnia 26 kwietnia 2007 roku, art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. 

U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku, zarządzam, co 

następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 3/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 06 stycznia 2010 r. w sprawie ustanowienia 

służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Kielce, położonych w Kielcach przy ul. 

Warszawskiej, na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Kielcach zmienia się § 1 ust.1, 

który otrzymuje następujące brzmienie: "1. Wyrażam zgodę na ustanowienie nieodpłatnie służebności przesyłu na 

nieruchomościach położonych przy ul. Warszawskiej, będących własnością Gminy Kielce, stanowiących działki 

w obrębie 0007: nr 843/39 o powierzchni 0.0306 ha, objętej KW KI1L /00061044/2, polegającej na prawie 

korzystania z pasa sieci ciepłowniczej kanałowej 2 x Dn 500 o szerokości 2,6 metra i długości 40 metrów, nr 898/2 

o powierzchni 0.4172 ha, objętej KW KI1L /00041974/4, polegającej na prawie korzystania z pasa sieci 

ciepłowniczej kanałowej 2 x Dn 500 o szerokości 2,6 metra i długości 18,0 m, oraz na prawie korzystania z pasów 

gruntu w zakresie niezbędnym do przesyłu czynnika grzewczego oraz prawie dostępu do tych działek celem 

eksploatacji i utrzymania we właściwym stanie technicznym sieci ciepłowniczej oraz w celu usunięcia awarii, wykonania 

modernizacji sieci, prowadzenia remontów i przebudowy istniejącej sieci ciepłowniczej, w granicach wskazanych na 

mapach ewidencyjnych stanowiących załączniki graficzne do niniejszego zarządzenia". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

U Z A S A D N I E N I E 

W Zarządzeniu Nr 3/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 06 stycznia 2010 r. została wyrażona zgoda na 

ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu na nieruchomościach położonych w Kielcach przy ul. Warszawskiej, 

oznaczonych w ewidencji gruntów m. Kielce w obr. 0007 jako działki nr: 843/39 o powierzchni 0.0306 ha, objętej 

KW KI1L/00061044/2, polegającej na prawie korzystania z dwóch pasów sieci ciepłowniczej kanałowej 2 x Dn 500 

o szerokości 2,6 metra każdy i długości 40 metrów, oraz działki nr 898/2 o powierzchni 0.4172 ha, objętej KW 

KI1L/00041974/4, polegającej na prawie korzystania z pasów sieci ciepłowniczej kanałowej 2 x Dn 500 o szerokości 

2,6 metra i długości 18,0 metrów. Na w/wym. działkach istniejące sieci ciepłownicze obejmują po jednym pasie 

opisanych kanalizacji. W związku z powyższym zasadna jest zmiana przedmiotowego Zarządzenia. 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: GXFEV-LAZIQ-CBLKO-AUWUK-JODPR. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 43/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 lutego 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących 

własność Gminy Kielce, położonych w Kielcach przy ul. Warszawskiej, na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa

Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. w Kielcach.

Na podstawie § 4 ust. 1 Uchwały Nr XXV/423/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 11 marca 2004 roku 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Kielce zmienionej Uchwałą Nr VIII/154/2007 Rady 

Miejskiej w Kielcach z dnia 26 kwietnia 2007 roku, art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. 

U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku, zarządzam, co 

następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 3/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 06 stycznia 2010 r. w sprawie ustanowienia 

służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Kielce, położonych w Kielcach przy ul. 

Warszawskiej, na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Kielcach zmienia się § 1 ust.1, 

który otrzymuje następujące brzmienie: "1. Wyrażam zgodę na ustanowienie nieodpłatnie służebności przesyłu na 

nieruchomościach położonych przy ul. Warszawskiej, będących własnością Gminy Kielce, stanowiących działki 

w obrębie 0007: nr 843/39 o powierzchni 0.0306 ha, objętej KW KI1L /00061044/2, polegającej na prawie 

korzystania z pasa sieci ciepłowniczej kanałowej 2 x Dn 500 o szerokości 2,6 metra i długości 40 metrów, nr 898/2 

o powierzchni 0.4172 ha, objętej KW KI1L /00041974/4, polegającej na prawie korzystania z pasa sieci 

ciepłowniczej kanałowej 2 x Dn 500 o szerokości 2,6 metra i długości 18,0 m, oraz na prawie korzystania z pasów 

gruntu w zakresie niezbędnym do przesyłu czynnika grzewczego oraz prawie dostępu do tych działek celem 

eksploatacji i utrzymania we właściwym stanie technicznym sieci ciepłowniczej oraz w celu usunięcia awarii, wykonania 

modernizacji sieci, prowadzenia remontów i przebudowy istniejącej sieci ciepłowniczej, w granicach wskazanych na 

mapach ewidencyjnych stanowiących załączniki graficzne do niniejszego zarządzenia". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

U Z A S A D N I E N I E 

W Zarządzeniu Nr 3/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 06 stycznia 2010 r. została wyrażona zgoda na 

ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu na nieruchomościach położonych w Kielcach przy ul. Warszawskiej, 

oznaczonych w ewidencji gruntów m. Kielce w obr. 0007 jako działki nr: 843/39 o powierzchni 0.0306 ha, objętej 

KW KI1L/00061044/2, polegającej na prawie korzystania z dwóch pasów sieci ciepłowniczej kanałowej 2 x Dn 500 

o szerokości 2,6 metra każdy i długości 40 metrów, oraz działki nr 898/2 o powierzchni 0.4172 ha, objętej KW 

KI1L/00041974/4, polegającej na prawie korzystania z pasów sieci ciepłowniczej kanałowej 2 x Dn 500 o szerokości 

2,6 metra i długości 18,0 metrów. Na w/wym. działkach istniejące sieci ciepłownicze obejmują po jednym pasie 

opisanych kanalizacji. W związku z powyższym zasadna jest zmiana przedmiotowego Zarządzenia. 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: GXFEV-LAZIQ-CBLKO-AUWUK-JODPR. przyjety. Strona 2 / 2


